
1 

 

 

 

Wyciąg z  Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW  

w Jeleniej Górze z dnia 10 lutego 2020 roku 

 
 

Uchwała nr 385: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla członków Zarządu Koła PZW Leśna 

„Na podstawie § 47 ust. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Leśna udziela się pełnomocnictwa dla niżej wymienionych członków Zarządu 

Koła PZW Leśna: 

 Kol. Robert Magryn – Prezes Zarządu Koła  

 Kol. Bartłomiej Oleszczuk – Skarbnik Zarządu Koła 

do złożenia wniosku wraz z załącznikami, podpisania umowy, wykonania i złożenia sprawozdania w zakresie 

realizacji w 2020 roku zadania publicznego realizowanego ze środków Urzędu Miasta i Gminy Leśna oraz 

środków własnych pn. „Rodzinne zawody wędkarskie” w ramach działalności z zakresu polityki społecznej 

(Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych). 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz wskazanym członkom Zarządu Koła PZW 

Leśna. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 

Uchwała nr 386: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla członków Zarządu Koła PZW Lubawka 

„Na podstawie § 47 ust. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Lubawka udziela się pełnomocnictwa dla niżej wymienionych członków 

Zarządu Koła PZW Lubawka: 

 Kol. Paweł Kurzawa – Prezes Zarządu Koła  

 Kol. Klaudia Kurzawa – Skarbnik Zarządu Koła 

do złożenia wniosku wraz z załącznikami, podpisania umowy, wykonania i złożenia sprawozdania w zakresie 

realizacji w 2020 roku zadania publicznego w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w obszarze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji w 2020 roku 

(Zarządzenie Nr 1/2020 Burmistrza Miasta Lubawka z dnia 7 stycznia 2020 r.), pod nazwą: „Organizacja 

otwartych zawodów w dyscyplinach wędkarskich oraz organizacja sportu wędkarskiego poprzez szkolenia i 

warsztaty z zakresu technik i metod wędkarskich dla młodzieży gminy Lubawka, reprezentowanie gminy na 

arenie ogólnopolskiej”. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz wskazanym członkom Zarządu Koła PZW 

Lubawka. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 

Uchwała nr 387: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla członków Zarządu Koła PZW Gryfów Śląski 

„Na podstawie § 47 ust. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Gryfów Śląski udziela się pełnomocnictwa dla niżej wymienionych członków 

Zarządu Koła PZW Gryfów Śląski: 

 Kol. Krzysztof Guzy – Prezes Zarządu Koła  

 Kol. Wiesław Kutni – Skarbnik Zarządu Koła 

do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją w 2020 roku zadania publicznego ze środków 

Gminy Gryfów Śląski w zakresie kultury fizycznej i sportu pod tytułem „Organizacja zawodów wędkarskich 

dla dzieci i młodzieży”, w tym do złożenia wniosku, podpisania umowy oraz sporządzenia sprawozdania 

końcowego z wykonania zadania. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz wskazanym członkom Zarządu Koła PZW 

Gryfów Śląski. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 



2 

 

Uchwała nr 388: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla członków Zarządu Koła PZW Kamienna Góra „Miasto” 

„Na podstawie § 47 ust. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Kamienna Góra „Miasto” udziela się pełnomocnictwa dla niżej wymienionych 

członków Zarządu Koła PZW Kamienna Góra „Miasto”: 

 Kol. Arkadiusz Rusiecki – Prezes Zarządu Koła  

 Kol. Donata Kozubska – Skarbnik Zarządu Koła 

do złożenia wniosku wraz z załącznikami, podpisania umowy, wykonania i złożenia sprawozdania w zakresie 

realizacji w 2020 roku zadania publicznego realizowanego ze środków Urzędu Miasta Kamienna Góra oraz 

środków własnych w obszarze  upowszechniania kultury fizycznej pn. „Szkolenie oraz udział w zawodach 

sportowych mieszkańców Gminy Miejskiej Kamienna Góra”  

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz wskazanym członkom Zarządu Koła PZW 

Kamienna Góra „Miasto”. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 

Uchwała nr 389: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla członków Zarządu Koła PZW Kamienna Góra „Miasto” 

„Na podstawie § 47 ust. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Kamienna Góra „Miasto” udziela się pełnomocnictwa dla niżej wymienionych 

członków Zarządu Koła PZW Kamienna Góra „Miasto”: 

 Kol. Arkadiusz Rusiecki – Prezes Zarządu Koła  

 Kol. Donata Kozubska – Skarbnik Zarządu Koła 

do złożenia wniosku wraz z załącznikami, podpisania umowy, wykonania i złożenia sprawozdania w zakresie 

realizacji w 2020 roku zadania publicznego realizowanego ze środków Zarządu Powiatu Kamiennogórskiego 

oraz środków własnych w obszarze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. „IV Otwarte feederowe 

zawody wędkarskie Leszcz Bukówki 2020” 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz wskazanym członkom Zarządu Koła PZW 

Kamienna Góra „Miasto”. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 

Uchwała nr 390: w sprawie zmiany składu komisji egzaminacyjnej Koła PZW Cieplice „Fampa” 

„Na podstawie § 47 ust. 30 Statutu PZW oraz uchwały nr 572 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 29.05.2017 r. uchwala 

się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Cieplice „Fampa” odwołuje się dotychczasowy skład komisji egzaminacyjnej 

przy Kole PZW Cieplice „Fampa” i powołuje się nową komisję egzaminacyjną w składzie: Marta Pochmara – 

przewodniczący Komisji oraz Mariusz Mazurek i Aleksander Pierożyński – członkowie Komisji. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi Zarządu Okręgu oraz prezesowi Zarządu Koła PZW 

Cieplice „Fampa”. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 

Uchwała nr 391: w sprawie zmiany składu komisji egzaminacyjnej Koła PZW Jelenia Góra „Miasto” 

„Na podstawie § 47 ust. 30 Statutu PZW oraz uchwały nr 572 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 29.05.2017 r. uchwala 

się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Jelenia Góra „Miasto” odwołuje się dotychczasowy skład komisji 

egzaminacyjnej przy Kole PZW Jelenia Góra „Miasto” i powołuje się nową komisję egzaminacyjną w składzie: 

Bronisław Janicki – przewodniczący Komisji oraz Wiesław Kosęda i Marek Świerk – członkowie Komisji. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi Zarządu Okręgu oraz prezesowi Zarządu Koła PZW 

Jelenia Góra „Miasto”. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 

Uchwała nr 392: w sprawie uzupełnienia składu Okręgowej Komisji Odznaki 

„Na podstawie § 47 ust. 12 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Powołuje się Kol. Leszka Chmielewskiego w skład Okręgowej Komisji Odznaki, z jednoczesnym 

powierzeniem funkcji sekretarza Komisji. 



3 

 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych oraz sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 

Uchwała nr 393: w sprawie zatwierdzenia Protokołu Nr 1/2020 Okręgowej Komisji Odznaki 

„Na podstawie § 47 ust. 11 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się Protokół Nr 1/2020 przedstawiony przez przewodniczącego Okręgowej Komisji Odznaki z 

posiedzenia Komisji w dniu 10.02.2020 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 
 

Uchwała nr 394: w sprawie zatwierdzenia „Planu Pracy OKM na 2020 r.” 

„Na podstawie § 47 ust. 17 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się przedstawiony przez Okręgową Komisję Młodzieżową „Plan pracy OKM na 2020 r.”, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 

Uchwała nr 395: w sprawie udzielenia zezwolenia na prowadzenie praktycznego szkolenia młodzieży na wodach 

Okręgu 

„Na podstawie § 47 ust.17 Statutu PZW oaz Rdz. II ust. 8 Regulaminu Amatorskiego Połowu Ryb stanowiącego 

załącznika do Uchwały Nr 172/IX/2019 ZG PZW z dnia 20.09.2019 r. uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowej Komisji Młodzieżowej wydaje się zezwolenie dla opiekunów posiadających 

uprawnienia instruktora lub inspektora szkolenia młodzieży PZW na prowadzenie zajęć praktycznych oraz 

zawodów wędkarskich na wodach użytkowanych przez Okręg PZW w Jeleniej Górze w ramach zadań 

realizowanych przez szkółki wędkarskie przy Kołach PZW zarejestrowane w Okręgu. 

2. Zezwolenie ważne jest do 31 grudnia 2020 r. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 

Uchwała nr 396: w sprawie dofinansowania zawodników GPX Polski  

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW, na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego, uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się udzielenie dofinansowania dla zawodników dyscypliny spinningowej (indywidualnie oraz 

team), którzy zakwalifikowali się do startu w zawodach z cyklu GPX Polski 2020, w zakresie kosztów opłaty 

startowej na zawody ujęte w „Terminarzu imprez międzynarodowych i krajowych w dyscyplinach wędkarskich 

na 2020 r.” 

2. Opłata startowa przekazywana będzie przelewem na konto organizatora, po potwierdzeniu dokonania 

zgłoszenia przez uprawnionych zawodników. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 

Uchwała nr 397: w sprawie dofinansowania reprezentantów Okręgu w Mistrzostwach Polski 2020 

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się poniższe zasady dofinansowania zawodników uprawnionych do startu w Mistrzostwach Polski 

w 2020 r.: 

 dyscyplina spławikowa: 

 Mistrz Okręgu w kategorii weteranów (55+ i 65+) – dofinansowanie do kwoty 1.100 zł za osobę 

 Mistrz Okręgu w kategorii kadetów i juniorów (U15 i U20) – dofinansowanie do kwoty 1.000 zł 

za osobę 

 Mistrz Okręgu w kategorii kobiet i młodzieży (U25) – dofinansowanie do kwoty 1.500 zł na osobę 

 Mistrz Okręgu w kategorii seniorów – dofinansowanie do kwoty 1.400 zł na osobę 

 dyscyplina spinningowa – klasyfikacja indywidualna  



4 

 

a) Indywidualny Mistrz Okręgu (senior) – dofinansowanie do kwoty 1.000 zł  

b) pozostali zawodnicy uprawnieni do udziału w MP 2020 wyłącznie w zakresie opłaty startowej. 

 dyscyplina spinningowa – klasyfikacja TEAM 

a) Mistrz Okręgu – dofinansowanie do kwoty 2.200 zł  

b) pozostałe teamy uprawnione do udziału w MP 2020 wyłącznie w zakresie opłaty startowej. 

 dyscyplina muchowa – Mistrz Okręgu (senior, drużyna) – dofinansowanie do kwoty 3.000 zł 

 dyscyplina feederowa: 

 Indywidualny Mistrz Okręgu - dofinansowanie do kwoty 1.000 zł,  

 Drużynowy Mistrz Okręgu – dofinansowanie do kwoty 1.000 zł 

2. Dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1 niniejszej Uchwały, dotyczy wyłącznie kosztów opłaty startowej 

oraz dofinansowania w zakresie rozliczenia kosztów przejazdu (delegacja). 

3. Dofinansowanie nie dotyczy członków Klubów spoza Okręgu PZW w Jeleniej Górze. 

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 

Uchwała nr 398: w sprawie dofinansowania zawodów „open” Kół PZW ujętych w „Terminarzu okręgowych imprez 

wędkarskich na 2020 r.” 

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego ustala się wysokość dofinansowania zawodów o charakterze 

„open” organizowanych przez Koła PZW a ujętych w „Terminarzu okręgowych imprez wędkarskich na 2020 

rok” na kwotę 300 zł.  

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 

Uchwała nr 399: w sprawie likwidacji Karkonoskiego Klubu Wędkarskiego 

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego likwiduje się Karkonoski Klub Wędkarski powołany 

Uchwałą Prezydium Zarządu Okręgu Nr 11 z dnia 02.02.2005 r. (zatwierdzona Uchwałą Nr 64 ZO PZW z dnia 

26.02.2005 r.), w związku z niespełnieniem wymogów określonych Regulaminem działania KKW. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 

Uchwała nr 400: w sprawie zmian osobowych w składzie Okręgowego Kolegium Sędziowskiego i OKS 

 „Na podstawie § 47 ust. 12 Statutu PZW oraz § 7 pkt. 2 Regulaminu Okręgowego Kapitanatu Sportowego przy ZO 

PZW w Jeleniej Górze, uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego odwołuje się Kol. Krzysztofa Rudnickiego z funkcji 

Przewodniczącego oraz ze składu Okręgowego Kolegium Sędziowskiego, a także ze składu Okręgowego 

Kapitanatu Sportowego.  

2. Powołuje się Kol. Zbigniewa Bielawskiego do składu Okręgowego Kolegium Sędziowskiego z jednoczesnym 

powierzeniem funkcji przewodniczącego Kolegium oraz w skład Okręgowego Kapitanatu Sportowego. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz przewodniczącemu OKS. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 

Uchwała nr 401: w sprawie skierowania Odwołania od Orzeczenia Okręgowego Sądu Koleżeńskiego z dnia 

13.01.2020 w sprawie obwinionego Jerzego Przetacznika 

„Na podstawie §47 ust. 19 uchwala się, co następuje: 

1. Zobowiązuje się Rzecznika Dyscyplinarnego Zarządu Okręgu do złożenia odwołania od Orzeczenia 

Okręgowego Sądu Koleżeńskiego PZW w Jeleniej Górze z dnia 13 stycznia 2020 r. w sprawie obwinionego 

Jerzego Przetacznika, w zakresie częściowego uniewinnienia i rodzaju wymierzonej mu kary, zgodnie z 

procedurą prawną obowiązującą w PZW. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Rzecznikowi Dyscyplinarnemu Zarządu Okręgu. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 


